河北省质量信息协会
冀质信协字[2021]30 号

河北省质量信息协会关于发布《畜牧用橡胶垫》等十

项团体标准的公告

各有关单位：

现《畜牧用橡胶垫》等十项团体标准（见附件）已完成

向社会公开征求意见和专家审查，准于 2021 年 8 月 12 日发

布，自 2021 年 8 月 12 日起实施，现予以公告。

河北省质量信息协会

2021 年 8 月 12 日

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

011-2021
《畜牧用橡胶垫》 2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

2
T/HEBQIA

012-2021
《多功能切面机》 2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

3
T/HEBQIA

013-2021

《多功能枕式包

装机》
2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

4
T/HEBQIA

014-2021
《喷水织布机》 2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

5
T/HEBQIA

015-2021

《全自动双头镦

机》
2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

6
T/HEBQIA

016-2021
《射芯机》 2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

7
T/HEBQIA

017-2021

《单端插入式氨

气在线监测系统

通用技术条件》

2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

8
T/HEBQIA

018-2021

《供热系统工具

材料分类与编码》
2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

9
T/HEBQIA

019-2021

《空气源热泵集

中式智能供热节

能控制装置》

2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

10
T/HEBQIA

020-2021

《矿井水害综合

监测预警系统通

用技术条件》

2021年8月12日 2021 年 8 月 12 日

	河北省质量信息协会